INDICAÇÃO Nº
661
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, que determine às autoridades competentes, as providências necessárias no sentido de doar uma ambulância para o município de Barra Bonita.

JUSTIFICATIVA

Visa a presente propositura atender os moradores de Barra Bonita, tendo em vista a carência de recursos deste município.

É de máxima importância a ajuda do Governo do Estado, para que os pacientes tenham garantidos os seus direitos de acesso à saúde com conforto e dignidade.

Sala das Sessões, em

Deputado Roberto Morais - PPS

SPL - Código de Originalidade: 566413 040505 1733